ПРОЕКТ

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

30.10.2017 № 42 «Об утверждении Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области до 2030 года»

Принято

Советом Наволокского городского поселения

2018 года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, на основании экспертного

заключения главного правового управления Правительства Ивановской

области № 305 от 29.01.2018, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 30.10.2017

№ 42 «Об утверждении Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области до 2030 года».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Наволокского городского поселения Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                    В.В. Иванов

г. Наволоки

 _________2018 года

№____